
令和６年１１月吉日 

新おいでん共済ご加入者 各 位 

 

豊田商工会議所 

事業推進部 

 

共済制度 掛金口座振替日の変更について（お願い） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のことと、お喜び申し上げます。 

平素は、当商工会議所の事業運営につきまして格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 この度、共済制度掛金の収納会社への委託に伴い、口座振替日を以下の通り変更いたし

たくお願い申し上げます。 

 突然のご案内で大変恐縮に存じますが、当事業運営に対し何卒ご理解の上、ご協力を 

賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

 変更前 変更後 

振 替 日 １５日 ２７日※ 

通帳表記 トヨタショウコウカイギショキョウサイ  アクサシュウノウサービス 

※土日祝日にあたる場合は、翌営業日に振替となります。 

 

 

変更開始日：令和６年１１月（１１／２７）振替より 

 

 

 

 

以上 

 

本件担当：豊田商工会議所 事業推進部 

  TEL：0565-32-4569 


